
Smlouva o poskytnutí wellness pobytů 

1. Smluvní strany

1. Slatinné lázně Třeboň s.r.o.
se sídlem Lázeňská 1001, 379 01 Třeboň
ke smluvnímu jednání oprávněn prof. JUDr. Vilém Kahoun, Ph.D., jednatel 
IČO: 25179896

zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v českých Budějovicích 
oddíl C, vložka 8137
/dále jen dodavatel/

2. Základní škola, Most, Rozmarýnová 1692, příspěvková organizace 
se sídlem Rozmarýnová 1692, 43401 Most
zastoupená Ing. Bc. Bohumilem Moravcem, MBA, ředitelem školy
IČO : 47324082
 

2. Předmět plnění

2.1. Předmětem této smlouvy je spolupráce o poskytnutí wellness pobytů v rozsahu 
léčebných procedur, ubytování a stravování pro zaměstnance ZŠ Most, které budou 
uskutečňovány ve Slatinných lázních Třeboň s.r.o. 

2.2. Obě smluvní strany se dohodly, že termíny si nejdříve zarezervují písemnou 
objednávkou odběratele a potvrzením ze strany dodavatele. 

2.3. Změnu dohodnutých termínů je možno provést stejným způsobem jako u bodu 2.2. 

3. Cena plnění a platební podmínky

3.1. Smluvní strany se dohodly na plnění za jednoho zaměstnance ZŠ Most v poskytnutí 
wellness pobytu Harmonie (4 dny/3 noci) dle přiložené cenové nabídky. 

3.2. Splatnost jednotlivých faktur - vyúčtování se stanovuje po ukončení pobytu se splatností 
14 dnů od data doručení faktury. 

4. Práva a povinnosti smluvních stran

4.1. Dodavatel se zavazuje poskytnout ubytování a stravu (polopenze) po celou dobu pobytu 
a zajistit odbornou lázeňskou péči. 

4.2. Odběratel se zavazuje dodržet smluvně (objednávkou) nahlášené stavy a řádně plnit 
platební podmínky uvedené v bodu 3.2. 



5. Ostatní ujednání a závěrečná ustanovení

5.1. Základní vztahy smluvních stran se řídí sjednanou smlouvou. Vztahy neupravené se řídí 
dalšími obecnými platnými předpisy, vztahujícími se k dané problematice. 

5.2. Obě smluvní strany se zavazují vzájemně se včas informovat o důležitých 
skutečnostech, které vyplývají ze smluvního ujednání nebo které mohou jejich ujednání 
ovlivnit. 

5.3. Veškeré změny této smlouvy musí být sjednány písemnou formou smluvního dodatku a 
podepsané oprávněnými zástupci. 

5.4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 
Slatinné lázně Třeboň obdrží jedno vyhotovení, ZŠ Most jedno vyhotovení. 

5.5. Účastníci tohoto smluvního ujednání po jeho přečtení prohlašují, že souhlasí s jejím 
obsahem, že tato byla sepsána na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a 
nebyla sjednána v tísni, ani za jiných nevýhodných podmínek. 

5.6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

5.7. Smlouva se uzavírá s účinností od 1. 3. 2023 do 21. 12. 2023. Smlouvu může každá ze 
smluvních stran ukončit výpovědí, výpovědní lhůta je 3 měsíční a počíná běžet 1. dnem 
měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně. 

5.8. Smluvní strany se dohodly, že obě souhlasí s uveřejněním této smlouvy, dle zákona 
č.340/2015 Sb., ve znění pozdějších předpisů, přičemž smlouvu uveřejní ZŠ Most. Tato 
smlouva nabývá platnost dnem svého podpisu a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 

Na důkaz toho připojují své podpisy. 

V Třeboni dne: ·2 3 -02- 2013

za Slatinné lázně Třeboň s.r.o. 
prof. JUDr. Vilém Kahoun, Ph.O. 

V Mostu dne: 'f-. .3 . 2c,).. 3

za  ZŠ Most, Rozmarýnová 1692, Po
Ing. Bohumil Moravec, ředitel školy




